
Внеочередное сорок четвертое заседание Совета депутатов Гудермесского 

городского поселения Чеченской Республики второго созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 21.06. 2018 г.   № 76    г. Гудермес 

 

 

Об установлении границ территории, на которой предполагается 

осуществление территориального общественного самоуправления 

 

Рассмотрев заявление территориального общественного самоуправления 

«Кундухово» от 17.05.2018 года об установлении границ территорий, на которых 

будет осуществляться территориальное общественное самоуправление, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Решением Совета депутатов Гудермесского городского поселения от 11.12.2017 г. 

№ 69 «Об утверждении положения о территориальном общественном 

самоуправлении в муниципальном образовании «Гудермесское городское 

поселение», Уставом Гудермесского городского поселения, Совет депутатов 

Гудермесского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Установить границы территории, на которой предполагается 

осуществление территориального общественного самоуправления «Кундухово», 

согласно приложению. 

2. Опубликовать в районной газете «Гумс» и разместить на официальном 

интернет сайте Совета депутатов Гудермесского городского поселения 

www.gorsovet.su  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

 

Глава Гудермесского 

городского поселения        Р. М. Салиев 

 

 

 

 

 

 

http://www.gorsovet.su/


Приложение к Решению Совета депутатов 

Гудермесского городского поселения «Об 

установлении границ территории, на 

которой предполагается осуществление 

территориального общественного 

самоуправления» от 21.06.2018 г. № 76 

 

 

 

АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ 

ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ «КУНДУХОВО» 

 

 

 

№ 

п/п 
Наименование улицы Номер дома 

1 г. Гудермес, ул. Матросова с 1 по 80 

2 г. Гудермес, ул. Джалкинская с 1 по 28 

3 г. Гудермес, ул. Речная с 1 по 32 

4 г. Гудермес, ул. Овражная с 1 по 29 

5 г. Гудермес, пер. Д. Бедного с 1 по 14 

6 г. Гудермес, ул. Июньская с 1 по 27 

7 г. Гудермес, ул. Пирогова с 1 по 51 

8 г. Гудермес, ул. Центральная с 1 по 18 

9 г. Гудермес, ул. Ушаева с 1 по 53 

10 г. Гудермес, ул. Сайханова с 1 по 25 

11 г. Гудермес, ул. Некрасова с 1 по 35 

12 г. Гудермес, пер. Некрасова с 1 по 15 

13 г. Гудермес, ул. Совхозная с 1 по 10 

14 г. Гудермес, пер. Мотросова с 1 по 11 

15 г. Гудермес, ул. Баумана с 1 по 19 

16 г. Гудермес, ул. Д. Бедного с 1 по 35 

17 г. Гудермес, ул. Урожайная с 1 по 13 

18 г. Гудермес, ул. Наречная с 1 по 16 

19 г. Гудермес, ул. Новая Урожайная 1 с 1 по 2 

20 г. Гудермес, ул. Новая Урожайная 2 с 1 по 8 

21 г. Гудермес, ул. Новая Урожайная 3 с 1 по 10 

22 г. Гудермес, ул. Новая Урожайная 4 с 1 по 10 

23 г. Гудермес, ул. Новая Урожайная 5 с 1 по 10 

24 г. Гудермес, пос. Мелиораторов с 1 по 11 

 


